
Zarządzenie Nr 56 /2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 

kultury – Domu Kultury im. W. Gombrowicza w Ćmielowie  za rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. , poz.217 ze zm.) oraz art. 

29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 ; poz. 194 ze zm.),  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Domu 

Kultury im. W. Gombrowicza w Ćmielowie za rok 2021 . 

 

§ 2 

 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z: 

1)    Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 r.   

2)    Rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 r.  

3)  Wprowadzenia i Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021  r.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


